
UCHWAŁA NR 864/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Oświaty i Sportu Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 
Mazowieckim do złożenia wniosku w rządowym programie Laboratoria Przyszłości. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz.U z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834), Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Naczelnika Wydziału Oświaty i Sportu Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 
Mazowieckim - Beatę Stańczyk do złożenia wniosku w rządowym programie Laboratoria Przyszłości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Sportu Starostwa Powiatowego 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu 

 1. Mariusz Węgrzynowski……............................ 
(Starosta Tomaszowski) 

 2. Leszek Ogórek..................................................  
(Wicestarosta) 

 3. Elżbieta Łojszczyk........................................... 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 4. Marek Kubiak - - - - - - - - - - - - - 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 5. Michał Czechowicz ............................................ 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642DFA2A-97B0-4719-B565-AAE85ECB5488. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


